
增城市 2012 年财政决算报告 
               

——2013 年 10 月 22 日在增城市第十四届 

            人民代表大会常务委员会第 28 次会议上 

   增城市财政局局长    毛敢良 

 
主任、各位副主任、各位委员： 

市第十四届人民代表大会第三次会议审查批准了《增城市

2012 年财政综合预算执行情况和 2013 年财政综合预算草案报

告》。最近，广州市财政局批复了我市 2012 年财政总决算。根据

《中华人民共和国预算法》和《中华人民共和国各级人民代表大

会常务委员会监督法》等法律规定，现将 2012 年财政决算有关情

况报告如下： 

2012 年，在市委、市政府的正确领导和市人大、市政协的监

督支持下，通过各预算单位的共同努力，全市财政实现收支平衡，

略有结余，财政运行健康平稳有序。 

一、财政综合预算收支决算情况 

2012 年本级财政总收入 1,393,626 万元，扣除上解支出、调

出资金 48,179 万元后，本级财政综合预算总财力 1,345,447 万元，

实际支出 1,019,715 万元，执行率为 75.79%，比 2011 年提高 6.77

个百分点。构成如下： 
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（一）全市公共预算收支决算情况 

2012 年全市地方财政公共预算收入 529,310 万元，上级税收

返还和各项补助收入 173,630 万元，2011 年结转结余收入 198,208

万元，全市公共预算收入总计 901,148 万元。 

全市公共预算支出 673,379 万元，上解上级支出 46,944 万元，

调出资金 1,120 万元，全市公共预算支出总计 721,443 万元。 

收支相抵，2012 年全市财政公共预算资金滚存结转结余

179,705 万元（其中因部分预算项目未能在年内完工，结转下年度

继续使用的资金 178,395 万元，净结余 1,310 万元），比年初向人

大报告的结余结转 170,259 万元增加 9,446 万元，主要是广州市核

增了我市的广州市属企业及连锁企业税收分成 8,294 万元及专项

补助净额 1,152 万元。 

（二）政府性基金收支决算情况 

2012 年全市政府性基金收入 209,943 万元，专款及一次性补

助 17,959 万元，上年结转结余收入 217,323 万元，调入资金 1,120

万元，收入总计 446,345 万元。当年全市基金支出 305,473 万元，

上解上级支出 115 万元，支出总计 305,588 万元。收支相抵，2012

年全市政府性基金滚存结转结余 140,757 万元，比年初向人大报

告结转结余 140,703 万元增加专项补助 54 万元，全部按规定继续

使用。 

（三）财政专户管理资金收支决算情况 
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2012 年全市财政专户管理资金收入 40,395 万元，上级补助收

入 3 万元，上年结转结余收入 5,735 万元，收入总计 46,133 万元。

当年支出 40,863 万元。收支相抵，2012 年全市财政专户管理资

金滚存结转结余 5,270 万元。 

二、项目支出执行情况 

(一)民生及各项社会公共事业支出 830,977 万元，占综合预算

支出的 81.49%（其中:公共财政预算中民生及各项社会公共事业

支出 551,005 万元，占公共财政预算支出的 81.83%）。 

民生及公共事业支出构成图   单位：万元 

公共安全 52,131

教育 176,058科学技术 26,827

文化体育与传媒 
21,642

社会保障和就业 
58,980

医疗卫生 65,034

节能环保 10,505

城乡社区事务 229,271

农林水事务 105,932

交通运输 19,376

国土资源气象等事务 
7,453

住房保障支出 18,819

粮油物资储备事务 
2,334

其他 36,615

 

（二）促经济发展，扶持产业发展支出 18,529 万元。其中：

汽车企业发展扶持资金 10,000 万元，战略性新兴产业扶持发展资

金 3,462 万元，涉外经济服务支出 1,556 万元，企业技术改造扶持
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资金 1,090 万元。 

（三）行政运行支出 72,282 万元，主要用于党政和群团组织

等部门所需经费支出及完成部门职责必须的支出，重点保障与人

民生活密切相关的社会事务管理、市场秩序管理、安全监管、应

急管理等领域所需经费。 

（四）土地成本支出 97,927 万元，主要用于土地的征收、拆

迁安置、青苗补偿等。 

综合财政支出构成图 

民生和公共事业支
出 81.49%

支持经济发展支出 
1.82%

维持行政运作支出 
7.09%

土地成本支出 
9.60%

 

以上支出中：基本支出 252,161 万元(含镇级 31,362 万元)，

比上年增支 44,296 万元，增长 21.31%，增长的原因主要是规范

了公职人员的工资津补贴。其中：人员支出 221,883 万元，公用

支出 30,278 万元；基本建设支出 272,595 万元，主要用于廉租住

房建设，增城大桥、小正公路（正果段）、增城大道（增江段）、
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广园东与香山大道出入口改造，扶贫开发“名镇名村”建设，北汽

项目平整土地工程，以及科技文化博物馆、101 工程、新朱村中

学、新塘中心小学、新桥小学、增城市中心医院建设等项目。 

三、主要支出项目成效 

（一）各项民生政策有效落实 

全市用于民生和各项公共事业发展支出 830,977 万元。全市

教育、社会保障和就业、文化体育、医疗卫生等均有较快发展，

2012 年十件民生实事全部兑现。 

一是社会保障水平有效提高。截至2012年底，基本建立了统

筹城乡全体居民的养老保险体系，城镇企业退休人员月平均基本

养老金水平从2,413元增至2,614元；为全市70岁以上的长者发放长

寿保健金，为困难群体发放节日慰问金等；进一步提高社会救助

水平，城镇平均低保标准从435元提高至530元，农村平均低保标

准从360元提高至420元，低收入困难家庭认定标准从当地低保标

准的1.2倍提高至l.5倍；推进服务型社区建设，“六类老人”政府购

买居家养老服务标准提高100元；帮扶8500名失业人员再就业，发

放1.8万张职业技能培训券,城镇登记失业率为0.6％。 

二是医疗卫生服务水平稳步提升。按照《广州市基本公共卫

生服务包（2012 年）》的要求，在各镇街开展基本公共卫生服务

工作，实施 11 项基本公共卫生服务项目和 6 项重大公共卫生服务

项目。贫困白内障复明手术、居民健康建档和高血压糖尿病随访、

                                          —5—



政策内怀孕夫妇重点病种免费筛查、重特大疾病二次补偿制度等

卫生服务全面铺开。 

三是基本公共教育服务不断普及。继续推进高（职）中免费

教育，全年高（职）中教育投入 8,626 万元，新建成市一中，新

增约 1,500 个优质高中学位；落实学前教育三年行动计划，新建

两所公办幼儿园；制定《增城市困难家庭儿童接受普惠型学前教

育的实施办法》；广州教育城建设规划顺利启动。 

四是市民文化体育活动日益丰富。推进全民健身计划，新增

1个体育场馆向社会免费开放，建成全民健身路径27条、篮球场25

个，2个乡镇农民健身工程顺利完工；落实图书馆、博物馆等免费

开放，市属各博物馆组织下乡巡展94场次，参观人数达201,574人

次；农村数字放映工程3,647场次，约45万市民群众直接受惠；开

展全市广场演出活动0.023万余场次，举办各类送戏、送电影、送

展览活动，约26万市民群众直接受惠。 

五是公共交通出行条件不断完善。2012 年预算投入公交行业

综合补贴 4087 万元。全区域线路调整优化后，共设有 33 条公交

线路，投入车辆 378 台。其中：增城市区设置 8 条公交客运线路；

新塘城区设置 10 条公交客运线路；增城市区至各镇街设置 10 条

镇际公交线路；新塘城区至相关镇设置 5 条镇际公交线路；农村

客运线路 15 条，车辆 33 台。上述车辆共 411 台纳入公交优惠。

增城市区、新塘城区公交客运每 5—10 分钟一班；增城市区至各
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镇和新塘城区至相关镇镇际公交客运每 5—30 分钟一班；农村客

运班线运行时间根据客源实际编排。 

六是住房保障力度加大。2012 年我市筹集保障性住房 1,628

套，包括公租房 1,389 套、安置房 239 套，新增解决城镇住房困

难家庭 107 户，其中新增发放租赁补贴 51 户，新增配租公租房

43 户、新增配租廉租房 13 户。 

（二）城乡一体化稳步推进 

2012 年财政“三农”投入 441,015 万元，农村的生产生活条件

显著好转。农民的生活水平不断提高，2012 年全市农民人均纯收

入 14,101 元，比 2011 年提高 14.06%。农村教育、医疗卫生、交

通、文化等事业日臻完善。农村的生产条件不断改善，2012 投入

农林水事务 10.6 亿元。农村基础设施建设不断完善，在农村“六

通”工作基本完成后，农村的通路灯、通互联网和污水治理、环卫

保洁等工作又全面铺开。农村合作医疗和城乡养老保险参保率不

断提高，2012 年农村合作医疗参保率为 99.96%，16-45 岁人群城

乡养老保险参保率为 61%，45 以上人群城乡养老保险参保率为

100%。扶贫工作不断深化，在继续深化北部山区镇扶贫工作的基

础上，又启动了中新镇福和片区的扶贫工作，2012 年全市投入扶

贫开发资金 11,212 万元,扶贫工作取得阶段性成效，北部山区镇基

本脱贫。 

（三）产业结构加快转型升级 
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2012 年扶持产业发展支出 18,529 万元，帮助建成了以汽车、

摩托车等制造业和牛仔纺织服装业为核心，房地产业、生态休闲

旅游业、现代生产性服务业和金融结算业等共同发展的产业格局，

产业结构进一步优化。 

以上报告，请予审议。 

 

附件：1. 表一至表十二 

2. 《广州市财政局关于 2012 年财政总决算的批复》 



表一

单位：万元

收入项目 合计 公共预算收入 基金预算收入
财政专户管理

收入
支出项目 合计 公共预算支出 基金预算支出

财政专户管理
支出

一、财政收入 779,648 529,310 209,943 40,395 一、财政支出 1,019,715 673,379 305,473 40,863

二、上级补助收入 191,592 173,630 17,959 3    1、一般公共服务 72,282 70,083 2,199

三、调入资金 1,120 1,120    2、公共安全 52,131 52,032 99

四、上年结转、结余 421,266 198,208 217,323 5,735    3、教育 176,058 165,847 9,268 943

   4、科学技术 26,827 25,509 1,318

   5、文化体育与传媒 21,644 13,487 393 7,764

   6、社会保障和就业 58,979 53,964 2,402 2,613

   7、医疗卫生 65,034 42,610 22,424

   8、节能环保 10,505 10,505

   9、城乡社区事务 327,198 49,621 276,757 820

   10、农林水事务 105,932 91,266 13,801 865

   11、交通运输 19,376 19,356 20

   12、资源勘探电力信息等事务 6,635 6,187 448

   13、商业服务业等事务 8,222 8,222

   14、金融监管等事务支出 78 78

   15、国土资源气象等事务 7,453 6,029 1,424

   16、住房保障支出 18,819 18,445 374

   17、粮油物资储备事务 2,334 2,334

   18、其他支出 40,208 37,804 2,404

二、上解上级支出 47,059 46,944 115

三、调出资金 1,120 1,120

四、结转下年 325,732 179,705 140,757 5,270

   1、净结余 1,953 1,310 643

   2、结转 323,779 178,395 140,757 4,627

收入合计 1,393,626 901,148 446,345 46,133 支出合计 1,393,626 901,148 446,345 46,133

增城市2012年度综合预算收支决算（草案）表



表二

单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

一、公共财政预算收入 529,310 一、公共预算支出 673,379

（一）税收收入 406,008   一般公共服务 70,083

　　增值税 74,694   公共安全 52,032

　　营业税 100,378   教育 165,847

　　企业所得税 26,889   科学技术 25,509

　　企业所得税退税   文化体育与传媒 13,487

　　个人所得税 7,850   社会保障和就业 53,964

　　资源税 124   医疗卫生 42,610

　　固定资产投资方向调节税   节能环保 10,505

　　城市维护建设税 42,674   城乡社区事务 49,621

　　房产税 15,460   农林水事务 91,266

　　印花税 9,129   交通运输 19,356

　　城镇土地使用税 19,730   资源勘探电力信息等事务 6,187

　　土地增值税 46,580   商业服务业等事务 8,222

    车船税 3,645   金融监管等事务支出 78

    耕地占用税 11,726   国土资源气象等事务 6,029

    契税 47,129   住房保障支出 18,445

    烟草税   粮油物资储备事务 2,334

    其他税收收入   其他支出 37,804

（二）非税收入 123,302 二、上解上级支出 46,944

　　专项收入 27,494 三、调出资金 1,120

　　行政事业性收费收入 45,372 四、年终结余              179,705

　　罚没收入 8,688    减:结转下年的支出 178,395

　　国有资本经营收入       净结余 1,310

　　国有资源(资产)有偿使用收入 19,757

　　其他收入 21,991

二、税收返还及各项补助 173,630

其中：税收返还 41,720

      各项补助 131,910

三、上年结转、结余收入 198,208

本 年 收 入 合 计 901,148 本 年 支 出 合 计 901,148

增城市2012年度公共财政收支决算
(草案)总表



表三

单位:万元

预算科目 2012年年初预算数 2012年决算数 决算为年初预算数%

一、税收收入 439,120 406,008 92.46%

　　增值税 67,388 74,694 110.84%

　　营业税 116,681 100,378 86.03%

　　企业所得税 35,875 26,889 74.95%

　　个人所得税 9,553 7,850 82.17%

　　资源税 111 124 111.71%

　　城市维护建设税 44,685 42,674 95.50%

　　房产税 14,540 15,460 106.33%

　　印花税 9,427 9,129 96.84%

　　城镇土地使用税 28,000 19,730 70.46%

　　土地增值税 40,000 46,580 116.45%

　　车船税 7,000 3,645 52.07%

　　耕地占用税 3,707 11,726 316.32%

　　契税 62,153 47,129 75.83%

二、非税收入 88,107 123,302 139.95%

    专项收入 29,389 27,494 93.55%

      其中：教育费附加 25,000 24,055 96.22%

    行政性收费收入 43,370 45,372 104.62%

    罚没收入 4,938 8,688 175.94%

    国有资源（资产）有偿 4,393 19,757 449.74%

　　其他收入 6,017 21,991 365.48%

合        计 527,227 529,310 100.40%

增城市2012年度公共财政收入
预决算（草案）表



表四

单位：万元

一、一般公共服务 71,676 70,083

二、公共安全 48,680 52,032

三、教育 139,818 165,847

四、科学技术 33,370 25,509

五、文化体育与传媒 24,190 13,487

六、社会保障和就业 63,028 53,964

七、医疗卫生 40,018 42,610

八、节能环保 12,903 10,505

九、城乡社区事务 42,593 49,621

十、农林水事务 103,537 91,266

十一、交通运输 16,981 19,356

十二、资源勘探电力信息等事务 7,364 6,187

十三、商业服务业等事务 1,918 8,222

十四、金融监管等事务支出 10 78

十五、国土资源气象等事务 7,183 6,029

十六、住房保障支出 19,573 18,445

十七、粮油物资储备事务 2,441 2,334

十八、预备费 7,000

十九、其他支出 90,192 37,804

合       计 732,475 673,379

增城市2012年度公共财政支出
预决算（草案）表

2012年决算数预算科目 2012年年初预算数



表五

单位:万元

增减额 增减%

一、税收收入 406,008 360,169 45,839 12.73%

　　增值税 74,694 53,742 20,952 38.99%

　　营业税 100,378 95,641 4,737 4.95%

　　企业所得税 26,889 31,811 -4,922 -15.47%

　　个人所得税 7,850 9,553 -1,703 -17.83%

　　资源税 124 61 63 103.28%

　　城市维护建设税 42,674 39,451 3,223 8.17%

　　房产税 15,460 12,868 2,592 20.14%

　　印花税 9,129 8,343 786 9.42%

　　城镇土地使用税 19,730 20,252 -522 -2.58%

　　土地增值税 46,580 27,572 19,008 68.94%

　　车船税 3,645 2,746 899 32.74%

　　耕地占用税 11,726 15,383 -3,657 -23.77%

    契税 47,129 42,746 4,383 10.25%

二、非税收入 123,302 106,404 16,898 15.88%

    专项收入 27,494 26,222 1,272 4.85%

      其中：教育费附加 24,055 22,392 1,663 7.43%

    行政事业性收费收入 45,372 47,116 -1,744 -3.70%

　　罚没收入 8,688 13,475 -4,787 -35.53%

　　国有资源(资产)有偿使用 19,757 17,391 2,366 13.60%

　　其他收入 21,991 2,200 19,791 899.59%

合        计 529,310 466,573 62,737 13.45%

增城市2012年度公共财政收入
执行情况表

2011年决算数
2012年决算数比2011年决算数

预算科目 2012年决算数



表六

单位:万元

增减额 增减%

一、一般公共服务 70,083 66,783 3,300 4.94%

二、公共安全 52,032 44,159 7,873 17.83%

三、教育 165,847 132,236 33,611 25.42%

四、科学技术 25,509 9,711 15,798 162.68%

五、文化体育与传媒 13,487 10,600 2,887 27.24%

六、社会保障和就业 53,964 46,927 7,037 15.00%

七、医疗卫生 42,610 32,763 9,847 30.06%

八、节能环保 10,505 7,816 2,689 34.40%

九、城乡社区事务 49,621 49,602 19 0.04%

十、农林水事务 91,266 58,889 32,377 54.98%

十一、交通运输 19,356 16,767 2,589 15.44%

十二、资源勘探电力信息等事务 6,187 5,939 248 4.18%

十三、商业服务业等事务 8,222 6,269 1,953 31.15%

十四、金融监管等事务支出 78 2 76 3800.00%

十五、国土资源气象等事务 6,029 4,722 1,307 27.68%

十六、住房保障支出 18,445 16,660 1,785 10.71%

十七、粮油物资储备事务 2,334 2,703 -369 -13.65%

十八、储备事务支出 124 -124 -100.00%

十九、预备费

二十、其他支出 37,804 50,122 -12,318 -24.58%

合       计 673,379 562,794 110,585 19.65%

增城市2012年度公共财政支出执行情况表

2012年决算数比2011年决算数
预算科目 2011年决算数2012年决算数



表七

单位：万元

收入项目
2012年年初预

算数
2012年决算数 支出项目

2012年年初预
算数

2012年决算数

一、文化事业建设费收入 350 382
一、文化事业建设费支

出
629 393

二、残疾人就业保障金收入 1,500 2,558
二、残疾人就业保障支

出
2,340 1,713

三、政府住房基金收入 15 17 三、政府住房基金支出 1,271 92

四、国有土地使用权出让金收入 323,167 155,842
四、国有土地使用权出

让金支出
466,599 242,133

五、城市公用事业附加收入 5,300 5,838
五、城市公用事业附加

支出
7,094 6,048

六、新菜地开发建设基金收入 400 1,813
六、新菜地开发建设基

金支出
2,251 615

七、地方水利建设基金收入 671 802
七、地方水利建设基金

支出
21,493 12,726

八、育林基金收入 160 171 八、彩票公益金支出 1,702 2,399

九、散装水泥专项资金收入 350 491
九、散装水泥专项资金

支出
1,870 25

十、新型墙体材料专项基金收入 3,424
十、新型墙体材料专项

基金支出
14,352 423

十一、城市基础设施配套费收入 22,743 25,924
十一、城市基础设施配

套费支出
30,251 22,303

十二、森林植被恢复费 25 16
十二、农业土地开发资

金支出
12,875 4,417

十三、地方教育附加收入 14,000 10,956
十三、地方教育附加支

出
21,064 9,268

十四、农业土地开发资金收入 3,031 1,703
十四、新增建设用地有

偿使用费安排支出
3,976 1,764

十五、其他基金收入 6 6 十五、其他基金支出 2,304 1,154

基 金 收 入 合 计 371,718 209,943 基 金 支 出 合 计 590,071 305,473

上年结余收入 217,323 217,323 上解上级支出 115

补助收入 17,959 补助支出

调入资金 1,030 1,120 调出资金

上解收入 年终结余 140,757

基 金 收 入 总 计 590,071 446,345 基 金 支 出 总 计 590,071 446,345

增城市2012年政府性基金收支决算（草案）表



表八

单位:万元

增减额 增减%

一、文化事业建设费收入 382 347 35 10.09%

二、残疾人就业保障金收入 2,558 1,531 1,027 67.08%

三、政府住房基金收入 17 7 10 142.86%

四、国有土地使用权出让金收入 155,842 260,404 -104,562 -40.15%

五、城市公用事业附加收入 5,838 5,479 359 6.55%

六、新菜地开发建设基金收入 1,813 869 944 108.63%

七、地方水利建设基金收入 802 833 -31 -3.72%

八、育林基金收入 171 171

九、散装水泥专项资金收入 491 591 -100 -16.92%

十、新型墙体材料专项基金收入 3,424 4,976 -1,552 -31.19%

十一、城市基础设施配套费收入 25,924 26,931 -1,007 -3.74%

十二、森林植被恢复费 16 12 4 33.33%

十三、地方教育附加收入 10,956 8,985 1,971 21.94%

十四、农业土地开发资金收入 1,703 2,373 -670 -28.23%

十五、其他基金收入 6 7 -1 -14.29%

基 金 收 入 合 计 209,943 313,516 -103,573 -33.04%

上年结余收入 217,323 208,058 9,265 4.45%

补助收入 17,959 35,897 -17,938 -49.97%

调入资金 1,120 1,094 26 2.38%

上解收入

基 金 收 入 总 计 446,345 558,565 -112,220 -20.09%

增城市2012年政府性基金收入执行情况表

2012年决算数比2011年决算数
收入项目 2012年决算数 2011年决算数



表九

单位：万元

增减额 增减%

一、文化事业建设费支出 393 345 48 13.91%

二、残疾人就业保障支出 1,713 1,343 370 27.55%

三、政府住房基金支出 92 179 -87 -48.60%

四、国有土地使用权出让金支出 242,133 276,666 -34,533 -12.48%

五、城市公用事业附加支出 6,048 5,569 479 8.60%

六、新菜地开发建设基金支出 615 227 388 170.93%

七、地方水利建设基金支出 12,726 10,881 1,845 16.96%

八、彩票公益金支出 2,399 2,429 -30 -1.24%

九、散装水泥专项资金支出 25 73 -48 -65.75%

十、新型墙体材料专项基金支出 423 312 111 35.58%

十一、城市基础设施配套费支出 22,303 28,421 -6,118 -21.53%

十二、农业土地开发资金支出 4,417 3,303 1,114 33.73%

十三、地方教育附加支出 9,268 6,549 2,719 41.52%

十四、新增建设用地有偿使用费安排支出 1,764 2,983 -1,219 -40.86%

十五、其他基金支出 1,154 1,786 -632 -35.39%

基 金 支 出 合 计 305,473 341,066 -35,593 -10.44%

上解支出 115 33 82 248.48%

调出资金 143 -143 -100.00%

年终结余 140,757 217,323 -76,566 -35.23%

基 金 支 出 总 计 446,345 558,565 -112,220 -20.09%

增城市2012年政府性基金支出执行情况表

2012年决算数比2011年决算数

支出项目 2012年决算数 2011年决算数



表十

                                                            

一、行政事业性收费 1,461 1,313 一、一般公共服务 2,294 2,199

 1、择校费 1,461 1,313 二、公共安全 218 99

二、国有资源（资产）有偿使用收入 214 三、教育 2,761 943

三、其他收入 16,397 38,868 四、科学技术 1,322 1,318

其中：经营性收费收入 16,138 14,605 五、文化体育与传媒 9,408 7,764

      医疗收费 22,424 六、社会保障和就业 2,653 2,613

七、医疗卫生 12 22,424

八、城乡社区事务 1,425 820

九、农林水事务 84 865

十一、交通运输 20 20

十二、资源勘探电力信息 2

十三、商业服务业等事务 50

十四、国土资源气象等事 1,624 1,424

十五、住房保障支出 256 374

十六、其他支出 1,465

财 政 专 户 管 理 收 入 合 计 17,858 40,395
财 政 专 户 管 理 支

出 合 计
23,594 40,863

结余、结转收入 5,736 5,735 年终结余 5,270

上级补助收入 3

财 政 专 户 管 理 收 入 总 计 23,594 46,133
财 政 专 户 管 理 支

出 总 计
23,594 46,133

备注:卫生的医疗收费在本年度纳入财政专户管理,因此收支增长较大。

增城市2012年本级财政专户管理收支决算（草案）表

2012年年初预算 2012年决算收入项目
2012年年初预

算
2012年决算 支出项目



表十一

单位：万元

增减额 增减%

一、行政事业性收费收入 1,537 1,313 -224 -14.57%

（一)  教育行政事业性收费收入 1,525 1,313 -212 -13.90%

（二）建设行政事业性收费收入 11 -11 -100.00%

（三）卫生行政事业性收费收入 1 -1 -100.00%

二、国有资源（资产）有偿使用收入 223 214 -9 -4.04%

三、其他收入 17,543 38,868 21,325 121.56%

  其中：经营性收费收入 17,543 14,605 -2,938 -16.75%

财政专户管理收入合计 19,303 40,395 21,092 109.27%

上年结余收入 8,230 5,735 -2,495 -30.32%

补助收入 79 3 -76 -96.20%

调入资金

财政专户管理收入总计 27,612 46,133 18,521 67.08%

备注:2012年卫生的医疗收费在纳入财政专户管理,因此收入增长较大。

增城市2012年本级财政专户管理
收入执行情况表

收 入 项 目 2011年决算 2012年决算
2012年决算比2011年决算



表十二

增减额 增减%

一、一般公共服务 2,441 2,199 -242 -9.91%

二、公共安全 182 99 -83 -45.60%

三、教育 1,605 943 -662 -41.25%

四、科学技术 2,293 1,318 -975 -42.52%

五、文化体育与传媒 6,884 7,764 880 12.78%

六、社会保障和就业 2,334 2,613 279 11.95%

七、医疗卫生 44 22,424 22,380 50863.64%

八、节能环保 473 0 -473 -100.00%

九、城乡社区事务 3,446 820 -2,626 -76.20%

十、农林水事务 244 865 621 254.51%

十一、交通运输 13 20 7 53.85%

十二、国土资源气象等事务 1,530 1,424 -106 -6.93%

十三、住房保障支出 388 374 -14 -3.61%

财 政 专 户 管 理 支 出 合 计 21,877 40,863 18,986 86.79%

年终结余 5,735 5,270 -465 -8.11%

财 政 专 户 管 理 支 出 总 计 27,612 46,133 18,521 67.08%

备注:2012年卫生的医疗收费在纳入财政专户管理,因此支出增长较大。

增城市2012年本级财政专户管理
支出执行情况表

单位: 万元

项                目 2011年决算 2012年决算

2012年决算比2011年决算
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